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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902545D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit GJERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja “Nene Tereza”, Rruga ish 
Ndermarrja e Ndertimit, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, 
numri i pasurise10/13. 

16.681.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Fusha e tregetimit me shumice dhe me pakice i materialeve 
te para te ndertimit.Import-eksport makinerish si dhe 
materiale ndertimi.Ndertim godina banimi si dhe vepra te 
tjera sipas licenses perkatese te shoqerise.Prodhim 
inertesh.Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.Bar- 
kafe.Parking Shezllone per pushuesit, Restorant.Çadra dhe 
shezllone.
Pjetër Prela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2021 Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjergj Prela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.340.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pjetër Prela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.340.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe   Leje ndertimi Nr 1006/1, date  09.04.2024 per 
objektin " RESORT DHE HOTEL 1, 2 dhe 5 kate mbitoke 
dhe  1,2 kate nentoke,me vendodhje ne Malin  
Shengjin,Rana e Hedhun ,Lezhe" ne pasurite : Nr.351/7, 
Nr.351/11 dhe Nr. 552/6, Zona kadastrale 2569 
Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Rera e hedhur, Ndertese 
Private 1 -kateshe, me Nr. pasurie 552/3, zona kadasirale 
2569. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGJI
E-Mail: gjergjishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692855466 0692098129 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


